ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

Об отзыве на проект федерального закона № 891249-6
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации по вопросам оценки регулирующего воздействия
проектов нормативных правовых актов и экспертизы

нормативных правовых актов"

Рассмотрев проект федерального закона № 891249-6 "О внесении измене-
ний в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам
оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов
и экспертизы нормативных правовых актов", внесённый Правительством Рос-
сийской Федерации, Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Дать положительный отзыв на проект федерального закона № 891249-6
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федера-
ции по вопросам оценки регулирующего воздействия проектов нормативных
правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов" согласно приложе-
нию.

2. Направить настоящее постановление и указанный отзыв в Комитет Го-
сударственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по феде-
ративному устройству и вопросам местного самоуправления.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
12 ноября 2015 года
№ 2282-V ДСК

Ю.В. Белый

Приложение
к постановлению Думы
Ставропольского края
от 12 ноября 2015 года № 2282-V ДСК

ОТЗЫВ
на проект федерального закона № 891249-6

"О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации по вопросам оценки регулирующего воздействия

проектов нормативных правовых актов и экспертизы
нормативных правовых актов"

Думой Ставропольского края рассмотрен проект федерального закона
№ 891249-6 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Рос-
сийской Федерации по вопросам оценки регулирующего воздействия проектов
нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов" (да-
лее - проект федерального закона).

Проектом федерального закона предлагается уточнение процедуры прове-
дения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых ак-
тов и экспертизы нормативных правовых актов в субъектах Российской Федера-
ции.

Дума Ставропольского края поддерживает данный проект федерального
закона и считает его принятие своевременным и актуальным.